
Č.j.: ČÚZK-076906/2024

RÁMCOVÁ DOHODA
na dodávky kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026

Smluvní strany

Centrální zadavatel

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

IČO: 00025712

za kterou jedná: Ing. Karel Štencel, předseda ČÚZK

číslo účtu: 6828001/0710

(dále též „Centrální zadavatel“ nebo „kupující“)

na straně jedné

a

Dodavatel

LANGER INTERIÉRY s.r.o.

se sídlem: Čechova 672, 388 01 Blatná

IČO: 24291480, DIČ: CZ24291480

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddílC, vložka 21285

jejímž jménem jedná: Ing. Petr Langer, jednatel

bankovní spojení: FIO banka a.s.

číslo účtu: 2800269664 / 2010

(dále též „dodavatel“)

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „zákoník“), tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“) na dodávky kancelářského
nábytku pro resort ČÚZK dle provedeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem
„Dodávky kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026“ (dále jen „veřejná
zakázka“).

Český úřad zeměměřický a katastrální (dále jen „ČÚZK“) plní funkci centrálního zadavatele
pro jemu podřízené organizace na základě „Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných
zakázek". Dalšími účastníky této rámcové dohody jsou zadavatelé specifikováni přílohou č. 1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

této dohody - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání (dále jen „kupující“).

Výzvou k poskytnutí plnění se rozumí řádná písemná dílčí smlouva/objednávka vyhotovená
kupujícím, zaslaná elektronicky dodavateli a následně jím potvrzená. Konkrétní specifikace
jednotlivých položek, které budou následně předmětem jednotlivých dílčích plnění, je uvedena
v příloze č. 2 této dohody. Na základě těchto dokumentů vybraný dodavatel poskytne dodávku
kancelářského nábytku. Potvrzení písemné objednávky dodavatelem je uzavřením smlouvy
na poskytnutí dílčího plnění. Tato dohoda dále vymezuje základní smluvní podmínky dílčích
smluv/objednávek.

Článek 1

Předmět rámcové dohody
1.1. Předmětem této dohody je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávkách

kancelářského nábytku pro resortní organizace ČÚZK, dle potřeb jednotlivých
kupujících.

1.2. Dodávka kancelářského nábytku zahrnuje případnou výrobu, dodání na místo určení,
montáž a instalaci nábytku, včetně likvidace obalového materiálu v místě plnění dle
požadavků kupujících a, je-li dále uvedeno, i zpracování návrhu dispoziční půdorysné
řešení upřesňujícího rozmístění dodávaného zboží.

1.3. Kancelářský nábytek, jehož dodávky budou realizovány ve formě opakujících se dílčích
dodávek včetně jeho dodání na místo určení, montáže a instalace v místě určených
kupujícím, likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s dodávkou, je uveden v příloze č .  2
této dohody. Pro účely této dohody se pro předmět dohody vymezený v tomto odstavci
užije též označení „zboží“. Příloha č. 2 dohody obsahuje také závaznou technickou
specifikaci zboží, materiálové složení a provedení, designové (tvarové) řešení, včetně
rozměrů jednotlivých položek.

1.4. Dodavatel se  zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této dohodě,
ve sjednaném množství, parametrech, čase a převádět na kupujícího vlastnické právo
ke zboží.

1.5. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek zboží dle svých aktuálních
potřeb a je oprávněn objednat (a odebrat) i menší či větší množství zboží, než jaké je
uvedeno v příloze č. 2 zadávací dokumentace, přičemž kupující je zásadně oprávněn
odebrat pouze takové množství zboží, které si u dodavatele objednal.

1.6. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou cenu za zboží dodané v souladu s dohodou
a objednávkou.

1.7. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že dodávané zboží ve specifikaci uvedené
v příloze č. 2 této dohody s ohledem na účel jeho využití splňuje všechny nezbytné
všeobecné technické požadavky, technické normy a podmínky environmentálních
aspektů.

Článek 2

Objednávky a postup jejich uzavírání

2.1. Objednávky dle této dohody budou uzavírány na základě písemné nebo elektronické
výzvy kupujícího k poskytnutí plnění, jež je návrhem na uzavření objednávky, a
písemného nebo elektronického potvrzení této výzvy dodavatelem, jež je přijetím návrhu
objednávky.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

2.2. Počet objednávek je neomezený. Jednotliví kupující mohou na základě této dohody
uzavírat objednávky kdykoli v průběhu účinnosti této dohody.

2.3. Postup vedoucí k poskytnutí plnění je zahájen odesláním písemné nebo elektronické
objednávky dodavateli. Objednávka bude obsahovat alespoň:

a) název dohody: „Dodávky kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 -
2026“

b) identifikační údaje kupujícího,

c) identifikační údaje dodavatele,

d) podrobnou specifikaci požadovaného plnění (předmět veřejné zakázky),
požadované množství, jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího plnění,

e) lhůtu a místo pro dodání zboží,

f) kontaktní osobu kupujícího.

2.4. V případě zasílání objednávek přes webovou aplikaci dodavatele (eshop) je kontaktní
spojení: V případě, že budou objednávky zasílány
dodavateli e-mailem, budou zasílány na kontaktní e-mail:

2.5. Po obdržení objednávky od kupujícího je dodavatel povinen písemně nebo elektronicky
potvrdit přijetí objednávky, a to nejpozději do  5 pracovních dnů  od jejího doručení.

2.6. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku, pokud je objednávka provedena v
souladu s touto dohodou.

2.7. Kupující je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až  do písemného nebo elektronického
potvrzení objednávky dodavatelem. Dodavatel nemá nárok na náhradu nákladů, které
v souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil.

2.8. V případě, že objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, dodavatel
objednávku nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a
poskytne kupujícímu součinnost nezbytnou pro odstranění závad objednávky.

Článek 3

Povinnosti smluvních stran
3.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v termínu, množství, parametrech a provedení

stanoveném dohodou a jejích příloh. Dále je povinen opatřit zboží pro přepravu
způsobem vyhovujícím druhu zboží.

3.2. V případě objednávky s hodnotou nad 50 000 Kč  bez DPH, dojde k účinnosti
dodavatelem potvrzené objednávky až po jejím uveřejnění kupujícím prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3.3. Do  kompletně vybavovaných kanceláří novým nábytkem je dodavatel povinen na žádost
kupujícího vypracovat dispoziční půdorysné řešení upřesňující rozmístění dodávaného
zboží, případně zpracování grafického 3D návrhu kanceláře.

3.4. Dodavatel je povinen zajistit, že jím dodávané zboží dle této dohody odpovídá všem
požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů č i  příslušných norem,
které se na dané zboží vztahují a že zboží splňuje environmentální aspekty uvedené v
zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku.

3.5. Kupující se zavazuje při montáži zboží poskytnout dodavateli maximální potřebnou
součinnost, aby vše proběhlo hladce, bez zbytečných průtahů a odkladů. Dodavatel je
povinen řídit se při montáži zboží příkazy kupujícího a udržovat pořádek v místě plnění,
včetně odvozu odpadu a úklidu "do čista" na vlastní náklady.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

3.6. Dodavatel se zavazuje poskytovat kupujícímu součinnost potřebnou k dosažení účelu
této dohody a naopak.

3.7. Dodavatel garantuje schopnost dodání zboží i ve specifikovaných dekorech po celou
dobu trvání dohody. V případě, že dodavatel v průběhu trvání dohody nebude schopen
zajistit dodání požadovaného zboží uvedeného v příloze č. 2 dohody - Technická
specifikace a popis jednotlivého zboží je povinen zajistit dodání zboží stejné nebo vyšší
kvality za stejných cenových podmínek, jež jsou uvedeny u konkrétního zboží v příloze
č. 4 dohody - Ceník. Tato náhrada podléhá předchozímu schválení ze strany kupujícího.
V případě změny dekoru je dodavatel povinen nahradit původní dekor novým dekorem,
který se bude co nejvíce podobat dekoru původnímu a bude dostupný na trhu. Změnu
konkrétního druhu zboží splňujícího danou specifikaci v průběhu trvání dohody je
dodavatel oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem centrálního
zadavatele a tuto změnu musí kupujícímu zdůvodnit. V takovém případě je dodavatel
povinen centrálnímu zadavateli předložit popisy nebo fotografie výrobků určených k
dodání ve stejném rozsahu jako při zpracování nabídky, která je třeba za účelem
posouzení, zda dané zboží splňuje technickou specifikaci. V případě, že zboží specifikaci
splňovat bude, centrální zadavatel této žádosti dodavatele vyhoví. Změna konkrétního
druhu zboží bude probíhat formou e-mailové žádosti ze strany kontaktní osoby
dodavatele kontaktní osobě centrálního zadavatele. Kontaktní osoba centrálního
zadavatele změnu konkrétního druhu výrobku odsouhlasí e-mailem bez nutnosti uzavírat
dodatek k této dohodě.

3.8. Centrální zadavatel nebo kupující si vyhrazuje právo kdykoliv po dobu účinnosti této
dohody provést kontrolu jakosti (technické specifikace) dodávaného zboží od
dodavatele.

3.9. Kupující zajistí pověřeným pracovníkům dodavatele přístup do objektů kupujícího po
dobu a v rozsahu nezbytném pro řádné plnění předmětu každé objednávky uzavřené na
základě této dohody. Dodavatel zároveň musí respektovat provozní hodiny jednotlivých
kupujících.

3.10. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby
centrálního zadavatele uvedené v příloze č. 3 dohody poskytovat plnění dle této dohody
prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele), s výjimkou poddodavatelů uvedených
dodavatelem v nabídce na veřejnou zakázku. Předchozí písemný souhlas centrálního
zadavatele je rovněž nezbytný pro změnu poddodavatele. V případě, že se bude jednat
o změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého kupující prokazoval část kvalifikace ve
výběrovém řízení, dodavatel se zavazuje předložit kupujícímu doklady dle § 83 ZZVZ.

3.11. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) při dodávkách zboží dle této dohody, resp.
jeho části, není dodavatel oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné dodání zboží,
tedy odpovídá, jako by zboží dodával sám.

Článek 4

Termín a místo plnění, dodací podmínky
4.1. Místem plnění této dohody jsou jednotlivá pracoviště kupujících (tzn. jednotlivé

katastrální úřady a jejich katastrální pracoviště, Zeměměřický úřad a jeho pracoviště,
zeměměřické a katastrální inspektoráty, ČÚZK a Výzkumný ústav geodetický,
topografický a kartografický, v. v. i.) specifikované v příloze č. 1 této dohody. Konkrétní
místa dodání včetně kontaktních osob budou uvedena v jednotlivých objednávkách.

4.2. Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat kupujícímu požadované zboží v odpovídající
kvalitě a množství, řádně bez vad a nedodělků nejpozději do 45  dnů od potvrzení
objednávky dodavatelem, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Konkrétní den a hodinu dodání zboží je dodavatel povinen avizovat a potvrdit nejméně
5 pracovních dnů předem e-mailem kontaktní osobě kupujícího uvedeného
v objednávce. Nesplňí-li dodavatel tuto povinnost, není kupující povinen dodávku převzít
(není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít
částečné plnění, nedohodne-li se s dodavatelem jinak (pokud dodavatel dodá ze
souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží. Kupující
má  možnost zvolit si individuální pozdější termín dodání zboží, který uvede v konkrétní
objednávce.

4.3. Dodavatel je povinen kupujícímu dodat zboží na konkrétní místo dodání určené
objednávkou, včetně provedení plnění souvisejícího s dodáním zboží dle čl. 1.2. této
dohody a předat doklady potřebné pro převzetí a užívání předmětu koupě v pracovní
době  od 8:00 do 16:00 hodin, nebo dle dohody s kupujícím.

4.4. Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží požadované v objednávce vždy
najednou, jako celek, které bude pouze nové (nepoužité), nedohodnou-li se smluvní
strany v konkrétním případě jinak.

4.5. Dodavatel se  zavazuje zajistit montáž zboží neprodleně po  dodání zboží na místo určené
kupujícím a dokončit montáž zboží do  3 pracovních dnů  od dodání zboží na místo určení,
nebo dle dohody s kupujícím.

4.6. O předání a převzetí dodávky včetně řádně provedené montáže zboží a úklidu obalů
sepíší smluvní strany písemný předávací protokol v místě plnění. Jedná se např. o
dodací list, který bude obsahovat identifikační údaje kupujícího, místo kam se zboží
dodává, včetně počtu a druhu zboží a datum předání zboží. Jedno vyhotovení protokolu
o předání a převzetí zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.

4.7. Vlastnické právo k řádně dodanému zboží nabývá kupující jeho převzetím v místě
dodání.

4.8. V případě, že dodavatel bude některou část dodávky plnit prostřednictvím
poddodavatele, odpovídá za plnění dodávky dodavatel a veškeré záležitosti související
s dodáním tohoto zboží budou s poddodavatelem řešeny prostřednictvím dodavatele.

Článek 5

Vady a záruka za jakost
5.1. Dodavatel je povinen dodat zboží v množství a technické specifikaci dle objednávky a

při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této dohodě.
5.2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 5.1. jedná se o vady plnění. Kupující je

povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
5.3. Dodavatel poskytuje kupujícímu na veškeré dodané zboží ve stanovených technických

specifikacích záruku, že bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu a že si zboží
zachová smluvené vlastnosti a požadovanou kvalitu v délce 24 měsíců od předání a
převzetí zboží bez vad.

5.4. Odpovědnost za vady se bude řídit příslušnými ustanoveními zákoníku, zejména
ustanovením § 2099 a následujícími.

5.5. Zjistí-li kupující vady týkající se nekompletní dodávky, poškozeného zboží, nebo zboží,
které neodpovídá technickým parametrům již při dodání, je oprávněn kupující odmítnout
jejich převzetí a od objednávky odstoupit. Odstoupení od objednávky kupující
bezodkladně písemně oznámí dodavateli.

5.6. Případné vady dodaného zboží je kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich
zjištění. Při uplatnění písemné reklamace je kupující povinen uvést, v čem spatřuje
vadnost dodaného zboží.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

5.7. Dodavatel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace vadného zboží
písemně oznámit kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má
se za to, že reklamaci uznává.

5.8. Není-li možné, s ohledem na povahu vady, již takovou vadu odstranit, vyhrazuje si
kupující právo požadovat od dodavatele poskytnutí nového, bezvadného zboží v
množství, druhu a jakosti dle objednávky, a to ve lhůtě 21 kalendářních dnů  od doručení
reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. Veškeré náklady spojené s odstraněním
vad, včetně případných nákladů na  dopravu nese dodavatel.

5.9. Dodavatel odpovídá za vady zboží způsobené dopravou zboží do místa plnění bez
ohledu na to, prostřednictvím koho je doprava zboží zajišťována.

5.10. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 zákoníku.

Článek 6

Cena a platební podmínky
6.1. Kupní cena položek bude odpovídat maximálně cenám nabídnutým dodavatelem v

zadávacím řízení, viz příloha č .  4 dohody - Ceník.
6.2. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně  z přidané hodnoty bude stanovena v souladu

s platnými právními předpisy.
6.3. Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na zboží na kupujícího.
6.4. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 4 této dohody jsou považovány za ceny

nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré související náklady dodavatele,
zejména použitý materiál, výrobní zařízení, mzdy, náklady na dopravu do místa plnění,
montáž, likvidaci odpadů  souvisejících s dodávkou, včetně dalších nákladů souvisejících
s dodávkou předmětu plnění v této dohodě výslovně neuvedených.

6.5. V případě, kdy dodavatel nevypracuje na žádost kupujícího do kompletně vybavovaných
kanceláří novým nábytkem dispoziční půdorysné řešení upřesňující rozmístění
dodávaného zboží dle čl. 3 odst. 3.3., poskytne dodavatel slevu z ceny za nedodržení
této povinnosti a to ve výši 5 % z celkové ceny objednaného zboží pro danou kancelář.

6.6. V případě, kdy dodavatel nedodrží termín plnění, dodání zboží v požadovaném rozsahu
dle potvrzené objednávky, poskytne dodavatel kupujícímu slevu z ceny za nedodržení
termínu plnění, nedodání rozsahu nebo kvality zboží v souladu s čl. 4 odst. 4.2., ve výši
0,5 % z ceny zboží, u kterého nebyl dodržen termín plnění, požadovaný rozsah, nebo
kvalita, za každý i započatý den prodlení. V případě delšího prodlení jak 14 kalendářních
dnů  může kupující od objednávky odstoupit.

6.7. Dodavatel poskytne kupujícímu slevu z ceny objednávky při nedodržení termínu dle čl.
4 odst. 4.5., a to ve výši 0,5 % z ceny zboží za každý i započatý den prodlení.

6.8. Kupní cena za řádně a včas dodané zboží, jehož převzetí bylo smluvními stranami
potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem, bude kupujícím uhrazena
na základě faktury. Dodavatel je povinen vystavit a doručit kupujícímu fakturu ve lhůtě
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne dodání zboží.

6.9. Platby se budou uskutečňovat v Kč  na základě vystavené faktury.
6.10. Po vzniku práva fakturovat je dodavatel povinen vystavit a příslušnému kupujícímu

předat fakturu s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu objednávky.
6.11. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, číslo rámcové dohody a všechny údaje

uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
6.12. Doba splatnosti faktury počíná běžet od doručení faktury kupujícímu a činí minimálně 21

dnů. Za den úhrady je považován den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. V případě
podání reklamace na konkrétní fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

reklamace. Dále se splatnost dané faktury prodlužuje v případě, že kupující nebude
akceptovat výsledek reklamačního řízení, a to až  do  rozhodnutí učiněného soudem.

6.13. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, případně dle jiného platného obecně závazného právního
předpisu, je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit dodavateli zpět a požadovat odstranění
těchto nedostatků. Do doby odstranění nedostatků faktury není kupující v prodlení s
úhradou faktury. Po odstranění těchto nedostatků a opětovného doručení faktury
kupujícímu běží nová 21 denní lhůta splatnosti faktury.

6.14. Kupující požaduje, aby příslušné platby za dodané zboží byly kupujícím účtovány
podle objednávek a příslušné faktury byly doručovány na kontaktní adresy jednotlivých
kupujících uvedené v příloze č. 3 této dohody.

6.15. Dodavatel není oprávněn na základě objednávky požadovat po kupujícím žádné
zálohové platby.

6.16. Ceny uvedené v příloze č. 4 této dohody mohou být změněny v případě, že v průběhu
plnění předmětu dohody dojde ke změnám sazeb daně  z přidané hodnoty.

Článek 7

Podstatné porušení

7.1. Dodavatel je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý i započatý
den prodlení.

7.2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady reklamovaného zboží, za kterou nese
dodavatel odpovědnost, se dodavatel zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 100 Kč  za každý i započatý den prodlení a jednotlivou vadu; tato smluvní pokuta se
neuplatní pro případ, kdy dodavatel poskytne kupujícímu za vadné zboží nové, bezvadné
zboží stejného druhu a kvality, a to při splnění podmínek stanovených kupujícím v čl. 5
odst. 5.8. této dohody. Nárok kupujícího na náhradu škody tímto nezaniká.

7.3. Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody č i jiné újmy
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou oprávněnou smluvní stranou
vůči povinné smluvní straně uplatněny.

7.4. Není-li v této dohodě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této
dohody a nedotýká se nároku na náhradu škody či jiné újmy v plné výši.

Článek 8

Komunikace smluvních stran
8.1. Veškeré úkony mezi kupujícím a dodavatelem se uskutečňují v elektronické podobě.
8.2. Písemnosti lze doručit elektronickými prostředky (e-mailem) nebo prostřednictvím

datové schránky.
8.3. Vzájemný kontakt mezi dodavatelem a jednotlivými kupujícími bude na pracovní úrovni

probíhat prostřednictvím kontaktních osob uvedených v příloze č. 3 této dohody -
Zástupci kupujících a dodavatele.

8.4. V případě změny osoby uvedené v příloze č. 3 dohody - Zástupci kupujících a dodavatele
jsou smluvní strany povinny se navzájem písemně nebo elektronicky informovat bez
zbytečného odkladu poté, co k takovým změnám dojde.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Článek 9

Doba trvání rámcové dohody
9.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od její účinnosti, popřípadě

do vyčerpání částky 12 000 000 Kč bez DPH dle toho, která skutečnost nastane dříve.

9.2. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

Článek 10

Zánik rámcové dohody, odstoupení
10.1. Dohoda může zaniknout vzájemnou dohodou smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná jak dodavatelem, tak centrálním zadavatelem, jinak je neplatná.
10.2. Dohoda může dále zaniknout písemnou výpovědí, jedné či druhé strany a to i bez

uvedení důvodů. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

10.3. Kupující je oprávněn od konkrétní objednávky odstoupit v souladu s § 2002 a násl.
zákoníku v případě podstatného porušení ze strany dodavatele. Za podstatné porušení
se považuje zejména:

- dodavatel bude déle než 14 dnů v prodlení s předáním zboží dle této dohody nebo
objednávky,

- kvalita či jakost dodaného zboží od dodavatele opakovaně, tj. nejméně 3 krát,
vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,

- dodavatel opakovaně, tj. nejméně 3 krát, poruší jinou svou povinnost dle této
dohody nebo objednávky,

- je příslušný dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,
ve kterém bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo byl
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

10.4. Předpokladem platného odstoupení ze strany centrálního zadavatele je odstoupení od
dohody písemným oznámením dodavateli.

10.5. Kupující má právo odstoupit od příslušné jednotlivé objednávky ve výše uvedených
případech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné nebo
elektronické prohlášení kupujícího o odstoupení od příslušné jednotlivé objednávky
dodavateli.

Článek 11

Ochrana informací

11.1. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda nepodléhá obchodnímu tajemství; smluvní
strany souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této dohodě, včetně jejího
úplného textu, byly poskytnuty třetím osobám na jejich žádost v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

11.2. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po skončení smluvního vztahu.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Článek 12

Závěrečná ustanovení

12.1. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky.
12.2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů

vzniklých na základě dohody nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad č i  platnost
a usilovat o urovnání především oboustrannou dohodou. Nebude-li vyřešen smírně,
bude každý spor vzniklý na základě dohody rozhodován u obecného soudu České
republiky, který je místně příslušný pro centrálního zadavatele, nestanoví-li zákon
výlučnou místní příslušnost jiného soudu.

12.3. Práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě, zadávací dokumentaci ani v jiných
navazujících dokumentech neupravené, nebo upravené jen částečně se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

12.4. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této dohody nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

12.5. Dodavatel si je vědom, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, je osobou povinnou spolupracovat při výkonu finanční kontroly.

12.6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody a jejích případných
dodatků včetně jejích příloh a účastnických smluv a to v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí
centrální zadavatel.

12.7. Tuto dohodu lze měnit pouze písemně formou dodatku k této dohodě, pořadově
očíslovaným a podepsaným oběma smluvními stranami.

12.8. Rámcová dohoda je vypracována v 1 elektronickém originálu.
12.8. Dodavatel a centrální zadavatel prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto dohodu a že

jim nejsou známy žádné právní a věcné překážky, které by bránily uzavření této dohody.
12.9. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a zavazují

se k jejímu plnění, připojují, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č .  297/2016
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, své kvalifikované
elektronické podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně.

12.10. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:
č. 1 - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání
č. 2 - Technická specifikace a popis jednotlivého zboží
č. 3 - Zástupci kupujících a dodavatele
č. 4 - Ceník

Za centrálního zadavatele:Za dodavatele:

Petr Digi tá lně  podepsal
Petr Langer

■ Da tum:  2024.12.10Lang er w.:44;55.±.o.i w . ..

Ing. Petr Langer

Podepsal Ing. Karel Štencel
DNj cn=lng. Karel Štencel, c=CZ,
o=ČR - Český úřad zeměměřický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2024.12.12 17:06:32 +01'00'

Ing. Karel
Štencel

Ing. Karel Štencel

předseda ČÚZKjednatel LANGER INTERIÉRY s.r.o.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Seznam kupujících v rámci centralizovaného zadávání

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO HLAVNÍ MĚSTO PRAHU ADRESA

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 14 Praha 8,
ID DS: qjfadtx

katastrální pracoviště (KP):

KP Praha Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 14 Praha 8

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO JIHOČESKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice, ID
DS: zcqadtt

katastrální pracoviště (KP):

KP České Budějovice Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice

KP Český Krumlov Za soudem 285, 381 11 Český Krumlov

KP Jindřichův Hradec Scheinerova 1114, 377 11 Jindřichův Hradec

KP Písek Nádražní 1988, 397 01 Písek

KP Prachatice Za Baštou 232, 383 11 Prachatice

KP Strakonice Krále Jiřího z Poděbrad 406, 386 41 Strakonice

KP Tábor Štítného 2598, 390 02 Tábor

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO JIHOMORAVSKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno, ID DS:
e33adqt

katastrální pracoviště (KP):

KP Blansko Seifertova 1336/6, 678 11 Blansko

KP Boskovice Hybešova 1007/5, 680 11 Boskovice

KP Brno-město Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno

KP Brno-venkov Úzká 471/6, 656 77 Brno

KP Břeclav Sady 28. října 594/14, 690 02 Břeclav

KP Hodonín Dobrovolského 255/1, 695 01 Hodonín

KP Hustopeče Nádražní 1169/35, 693 01 Hustopeče u Brna

KP Kyjov Masarykovo nám. 57/31, 697 01 Kyjov

KP Vyškov II. odboje 401/1, 682 01 Vyškov

KP Znojmo Pražská 2734/63a, 669 52 Znojmo



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO KARLOVARSKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary,
ID DS: pvcadqm

katastrální pracoviště (KP):

KP Cheb Novául. 1452/2,350 02 Cheb

KP Karlovy Vary Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary

KP Sokolov Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ

KRAJ
ADRESA

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec
Králové, ID DS: ynmadqi

katastrální pracoviště (KP):

KP Hradec Králové Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové

KP Jičín Šafaříkova 842, 506 01 Jičín

KP Náchod Hrašeho 11, 547 01 Náchod

KP Rychnov n. Kněžnou Zborovská 17, 516 01 Rychnov n. K.

KP Trutnov Horská 822, 541 01 Trutnov

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO LIBERECKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Liberecký kraj Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec 1,
ID DS: 9fwadqe

katastrální pracoviště (KP):

KP Česká Lípa Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa

KP Frýdlant ul. Míru 163,464 01 Frýdlant

KP Jablonec nad Nisou Podzimní 3697/26, 466 21 Jablonec nad Nisou

KP Liberec Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec 1

KP Semily Pekárenská 34, 513 01 Semily



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO MORAVSKOSLEZSKÝ

KRAJ
ADRESA

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava,
ID DS: bwxadpe

katastrální pracoviště (KP):

KP Bruntál Družební 717/2, Bruntál, 792 01 Bruntál

KP Frýdek-Místek T. G. Masaryka 453, Frýdek, 738 01 Frýdek-
Místek

KP Karviná Slámová 183/1, Fryštát, 733 01 Karviná

KP Krnov U požárníků 37/2, Pod Bezručovým vrchem,
794 01 Krnov

KP Nový Jičín Slovanská 232/5, 741 01 Nový Jičín

KP Opava Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava

KP Ostrava Vítkovická 3056/2, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava

KP Třinec Oldřichovice 869, 739 61 Třinec

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc, ID DS:
kp8adpb

katastrální pracoviště (KP):

KP Hranice Čechova 183, 753 01 Hranice

KP Jeseník Husova 10/1, 790 01 Jeseník

KP Olomouc Vejdovského 1148/2a, 772 00 Olomouc

KP Prostějov Komenského 82/14, 796 01 Prostějov

KP Přerov Husova 2846/2, 751 63 Přerov I

KP Šumperk Americká 479/2, 787 91 Šumperk

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO PARDUBICKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Pardubický kraj Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice,
ID DS: xyiadm7

katastrální pracoviště (KP):

KP Chrudim Novoměstská 172, 537 01 Chrudim

KP Pardubice Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice

KP Svitavy Lanškrounská 1900/2a, 568 02 Svitavy



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

KP Ústí nad Orlicí Mírové náměstí 1389, 562 01 Ústí nad Orlicí

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO PLZEŇSKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň, ID DS:
8rtadm4

katastrální pracoviště (KP):

KP Domažlice Benešova 377, 344 01 Domažlice

KP Klatovy Kollárova 528, 339 01 Klatovy

KP Královice nám. Osvobození 886, 331 41 Královice

KP Plzeň-jih Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň

KP Plzeň-město Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň

KP Plzeň-sever Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň

KP Rokycany Srbova 79, 337 01 Rokycany

KP Tachov Zámecká 1551, 347 11 Tachov

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Středočeský kraj Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 12
Praha 8, ID DS: hi4adnw

katastrální pracoviště (KP):

KP Benešov Tyršova 1902, 256 16 Benešov

KP Beroun Politických vězňů 198/16, 266 01 Beroun

KP Kladno Ctiborova 3091, 272 01 Kladno

KP Kolín Rorejcova 8, 280 02 Kolín

KP Kutná Hora Rudní 432/4, 284 34 Kutná Hora

KP Mělník Mladoboleslavská 3671, 276 01 Mělník

KP Mladá Boleslav Lukášova 55, 293 01 Mladá Boleslav

KP Nymburk Palackého třída 255/54, 288 37 Nymburk

KP Praha-východ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 12 Praha 8

KP Praha-západ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 13 Praha 8

KP Příbram Pod Šachtami 353, 261 01 Příbram IV

KP Rakovník Na Sekyře 2123, 269 01 Rakovník

KP Slaný Netovická 376, 274 01 Slaný



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO ÚSTECKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Ústecký kraj Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem, ID DS:
scdadnq

katastrální pracoviště (KP):

KP Děčín Tržní 1906/24, 405 90 Děčín

KP Chomutov Školní 5335, 430 11 Chomutov

KP Litoměřice Žitenická 1218/3, 412 01 Litoměřice

KP Louny Pod Nemocnicí 2504, 440 17 Louny

KP Most Jana Kubelíka 223/4, 434 01 Most

KP Rumburk Vrchlického 282/19, 408 01 Rumburk

KP Teplice J.V.SIádka 1151/10,415 01 Teplice

KP Ústí nad Labem Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem

KP Žatec Smetanovo nám. 1018, 438 01 Žatec

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO VYSOČINU ADRESA

Katastrální úřad pro Vysočinu Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava, ID DS:
25nadnk

katastrální pracoviště (KP):

KP Havlíčkův Brod Na Písku 1346, 580 02 Havlíčkův Brod

KP Jihlava Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava

KP Moravské Budějovice náměstí ČSA 43, 676 02 Mor. Budějovice

KP Pelhřimov U Stínadel 1316, 393 33 Pelhřimov

KP Třebíč Jungmannova 178/2, 674 01 Třebíč

KP Velké Meziříčí Třebíčská 1540/70, 594 01 Velké Meziříčí

KP Žďár nad Sázavou Strojírenská 1276/8, 591 27 Žďár nad Sázavou

ČESKÁ REPUBLIKA - KATASTRÁLNÍ
ÚŘAD PRO ZLÍNSKÝ KRAJ ADRESA

Katastrální úřad pro Zlínský kraj Třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín, ID DS:
vhhadp5

katastrální pracoviště (KP):

KP Holešov nám. Dr. E. Beneše 49, 769 01 Holešov

KP Kroměříž Oskol 3183/41, 767 01 Kroměříž

KP Uherské Hradiště Svatováclavská 568, 686 11 Uherské Hradiště



Č.j.: ČŮZK-076906/2024

KP Uherský Brod Svat. Čecha 1365, 688 01 Uherský Brod

KP Valašské Klobouky Československé armády 259, 766 01 Valašské
Klobouky

KP Valašské Meziříčí 40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí

KP Vsetín Smetanova 810, 755 11 Vsetín

KP Zlín Třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín

ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
INSPEKTORÁT ADRESA

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Praze

Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8,
ID DS: ck2adsq

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Českých Budějovicích

Lidická 124/11, 370 86 České Budějovice, ID
DS: 6asadpz

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Plzni

Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň, ID DS:
3tradrw

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Liberci

Rumjancevova 149/10, 460 01 Liberec,
ID DS: v7kadse

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Pardubicích

Čechovo nábř. 1791, 530 03 Pardubice,
ID DS: s2gadr2

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Brně

Moravské nám. 1/1, 602 00 Brno, ID DS:
mebadsi

Česká republika - Zeměměřický a katastrální
inspektorát v Opavě

Prášková 194/11, 746 01 Opava, ID DS:
h87adr8

Výzkumný ústav geodetický, topografický,

a kartografický, v. v. i.
Ústecká 98, 250 66 Zdiby, ID DS: 7anp8u4

Česká republika - Zeměměřický úřad Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha
8, ID DS: 6yvadsa

Česká republika - Český úřad zeměměřický a
katastrální

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha
8, ID DS: uuaaatg

Do f i -  DigitálněF C I I  podepsal Petr
Langer

I K Datum: 2024.1 2.10
1—01 l y  C l  10:47:54+01'00'



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Technická specifikace a popis jednotlivého zboží

Předmětem plnění na základě uzavřené rámcové dohody je nákup kancelářského nábytku
a příslušenství pro potřeby nově zařizovaných kanceláří resortu ČÚZK. Technická specifikace
kancelářského nábytku je dále uvedena v excelové tabulce, včetně předpokládaného počtu
kusů požadovaného zboží. Ilustrační vyobrazení jednotlivých kusů kancelářských potřeb
slouží k dokreslení představy o zboží.

Centrální zadavatel s ohledem na účel využití kancelářského nábytku požaduje u níže
uvedených položek, splnění uvedených minimálních požadavků.

Stůl pracovní celý dřevěný

Stolové desky musí být z plných desek o tl. min. 25  mm, opatřeny kolem dokola hranou
ABS v síle min. 2 mm, která je významným ochranným prvkem. Musí být vysoce odolná
vůči mechanickému i dynamickému namáhání a tím stoly chrání proti případnému
poškození.
Všechny typy kancelářských stolů musí mít dekorativní povrch dle požadovaných vzorů
avšak pracovní deska stolu (horní deska stolu) musí mít hladký povrch, tak aby byl
pracovní stůl vhodný pro psaní a struktura dřeva tuto funkci nenarušovala. II ostatní
boků  a příček stolů už  není nutný hladký povrch.
Boky i příčky stolů musí být z plných desek o tl. min. 18 mm  a opatřeny min. 2 mm  ABS
hranou.
Na  koncích stolů budou na základě požadavku ze strany zadavatele osazeny plastové
průchodky s krytkou pro svedení kabelů pod stůl.
Nohy stolu budou osazeny výškově stavitelnou rektifikací pro dorovnání nerovností
podlahy v rozsahu min. 1,5 cm a nohy stolu musí propojovat příčka, která zajistí
stabilitu stolů.

Stůl pracovní - kovová noha

Stolové desky musí být z plných desek o tl. min. 25 mm  a jsou opatřeny kolem dokola
hranou ABS v síle min. 2 mm, která je významným ochranným prvkem. Musí být vysoce
odolná vůči mechanickému i dynamickému namáhání a tím stoly chrání proti
případnému poškození.
Všechny typy kancelářských stolů musí mít dekorativní povrch dle požadovaných vzorů
avšak pracovní deska stolu (horní deska stolu) musí mít hladký povrch, tak aby byl
pracovní stůl vhodný pro psaní a struktura dřeva tuto funkci nenarušovala. U ostatní
příček stolů už není nutný hladký povrch.
Na  koncích stolů budou na základě požadavku ze strany zadavatele osazeny
plastové průchodky s krytkou pro svedení kabelů pod stůl.
Moderní kovové nohy jsou spojeny příčkou (trnoží) z lamina o síle min. 18 mm a
opatřeny min. 2 mm ABS hranou. Vlastní svislé sloupky budou vyplněny plastovými
kryty kabeláže.
Nohy stolu budou osazeny výškově stavitelnou rektifikací pro dorovnání nerovností
podlahy v rozsahu min. 1,5 cm.

Jednací stoly

Stolové desky musí být z plných desek o tl. min. 25 mm, opatřeny kolem dokola hranou
ABS v síle min. 2 mm, která je významným ochranným prvkem. Musí být vysoce odolná



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

vůči mechanickému i dynamickému namáhání a tím stoly chrání proti případnému
poškození.
Všechny typy jednacích stolů musí mít dekorativní povrch dle požadovaných vzorů,
avšak pracovní deska stolu (horní deska stolu) musí mít hladký povrch, tak aby byl
pracovní stůl vhodný pro psaní a struktura dřeva tuto funkci nenarušovala.
Kovové nohy budou ve stejném barevném dekoru jako stůl pracovní - kovová noha.
Nohy stolu budou osazeny výškově stavitelnou rektifikací pro dorovnání nerovností
podlahy v rozsahu min. 1,5 cm.

Kontejnery

Boky, čela kontejnerů a spodní půda musí být z plných desek o tl. min 18 mm  a budou
opatřeny kolem dokola hranou ABS v síle min. 2 mm, která je významným ochranným
prvkem. Musí být vysoce odolná vůči mechanickému i dynamickému namáhání a tím
kontejnery chrání proti případnému poškození.
Všechny hrany kontejnerů musí být kvalitně provedené, odolné proti oděru.
Zámek bude „centrální“ pro kontejnery se 4 a 5 zásuvkami, který uzavírá všechny
zásuvky s mechanismem stop kontrol, který neumožňuje vysunutí více zásuvek a tím
překlopení kontejneru.
Nosnost jedné zásuvky min. 30 kg.
Organizér a dělící příčky budou součástí každého kontejneru.
Kolečka pro kobercové krytiny nebo pro parkety, linoleum a PVC.
Kovové úchytky budou celokovové a kovově šedé.

Skříně a skříňky

Horní i spodní půda a police musí být z plných desek o tl. min 25 mm  a budou opatřeny
kolem dokola hranou ABS v síle min. 2 mm, která je významným ochranným prvkem.

Boky a dveře musí být z plných desek o tl. min. 18 mm, vybaveny min. 2 mm ABS
hranou, boky skříní musí unést plné zatížení bez deformací.
Záda budou z plných oboustranně pohledových desek o tloušťce min. 8 mm.
Horní a spodní půda, police, boky, dveře, záda budou ve stejném barevném dekoru.
Skříně a skříňky musí mít zadní díl provedený ve stejné barvě jako korpus a musí být
samostatně tvarostálé, včetně zamezení zkřížení dveří.
Dveře budou osazeny kvalitním kováním, opatřené tlumičem dorazu, zabraňujícím
hlučnému zavírání, skleněné dveře čiré, doraz skla.
Základní výška úložného prostoru bude přizpůsobena výšce standardního šanonu.
Police lze přemístit ve standardním rozmezí směrem nahoru a dolů a pro toto možné
přemístění budou v korpusech uvnitř skříní na obou bočních stranách předvrtané
standardizované otvory. Každá police ve skříních musí mít nosnost minimálně 50 kg a
bude z plných oboustranně pohledových desek o tl. min. 18 mm a bude opatřena
hranou ABS v síle min. 2 mm.
Skříně budou osazeny výškově stavitelnou rektifikací pro dorovnání nerovností
podlahy.
Skříně budou osazeny kovovými panty s úhlem otevření od cca 90  °.
Kovové úchytky budou celokovové a kovově šedé.

Sokl
Sokl musí být použitelný pro typy skříní uvedené v excelové tabulce v příloze č. 2 ZD
a skříně na nich umístěné musí na straně u zdi přesahovat sokl o 3 - 4 cm.



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Doplňky ke skříním

Laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18 mm, vybavené min. 2 mm  ABS hranou.
Spisové vložky musí být použitelné pro skříně uvedené v excelové tabulce v příloze č.
2 ZD.
Šatní vložky musí být použitelné pro šatní skříně uvedené v excelové tabulce v příloze
č. 2 ZD.

Doplňky ke kancelářským stolům

Laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18 mm, vybavené min. 2 mm  ABS hranou.

Deska na stěnu proti oděru

Laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18 mm, vybavené min. 2 mm  ABS hranou.

Věšáková stěna

Laminované desky o tl. min. 18 mm, vybavené min. 2 mm  ABS hranou.

Centrální zadavatel požaduje u zboží záruční dobu v délce minimálně 24 měsíců od  dodávky
a instalace zboží.

Ilustrační vyobrazení jednotlivých kusů kancelářského nábytku slouží pouze k dokreslení
přesné technické specifikace kancelářského nábytku a je uvedeno v excelovém tabulce v
příloze č. 2 ZD, včetně předpokládaného počtu kusů požadovaného zboží.

Jsou-li v rámci excelové tabulky uvedeny rozměry příslušné položky, připouští centrální
zadavatel, aby byly nabídnuty a dodány položky s odchylkou +-  2 cm z těchto rozměrů.
Uvedená odchylka se nevztahuje na rozměry stanovené pro tloušťku laminátových desek a
ABS hran.

Centrální zadavatel požaduje laminované desky a ABS hrany v těchto barevných
dekorech:

Akát Buk Olše

Ořech Třešeň



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Centrální zadavatel dále požaduje, aby si dodavatel z níže uvedených dekorů vybral
minimálně další 2 dekory, u kterých bude garantovat schopnost dodání po celou dobu
trvání rámcové dohody a které budou zahrnuty v nabídkové ceně  dodavatele:

CalvadosVišeň Javor

Dub Bříza Mahagon

Odolnost

Kancelářský nábytek musí být vysoce odolný vůči oděru, omyvatelný a nesmí podporovat
hoření. Montážní spoje zboží musí zaručovat stabilní pevnost zboží pro případ jeho přemístění
v rámci budovy.

Obaly

Použité obaly musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu
z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o systém pro vícero použití. Všechny obalové
materiály musí být ručně snadno oddělitelné na recyklovatelné části tvořené jedním
materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie).

STŮL PRACOVNÍ CELÝ DŘEVĚNÝ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
Ilustrační vizualizace Barevné

provedení

Popis a
technická

speficikace

1 Stůl pracovní rovný 120cm 120 x 76 x 80 22

Barevnost
stolů:
akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Boky i příčky
stolů jsou z

plných desek
o tl. 18 mm a
opatřeny min.

2 mm ABS
hranou

2 další rozměr předmětného
zboží 120 x 76 x 60 19

3 Stůl pracovní rovný 140cm 140 x 76 x 80 16

4 další rozměr předmětného
zboží 140 x 76 x 60 4

5 Stůl pracovní rovný 160cm 160 x 76 x 80 68

6 další rozměr předmětného
zboží 160 x 76 x 60 15

7 Stůl pracovní rovný 180cm 180 x 76 x 80 25

8 Stůl rohový levý (zaoblený) 160 x 76 x 120
(hloubka 60) 1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

9 Stůl rohový pravý (zaoblený) 160 x 76 x 120
(hloubka 60) 6

Pracovní
deska stolu o
síle 25mm,
vybavena
min. 2mm

ABS hranou

Nohy jsou
osazeny
výškově

stavitelnou
rektifikací pro

odrovnání
nerovností

podlahy

10 Stůl rohový levý (zkosený) 160 x 76 x 120
(hloubka 60) 3

11 Stůl rohový levý (zkosený) 160 x 76 x 120
(hloubka 80)

4

12 Stůl jednací oblouk 120cm 120 x 76 x 80 5

13 Stůl jednací oblouk 160cm 160 x 76 x 80 4

14 Stůl spojovací rohový levý 80 x 76 x 80 8

15 Stůl spojovací rohový pravý 80 x 76 x 80 5

16 Stůl zakončovací oblouk 160cm 160 x 76 x 60 5

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Nohy stolu
propojuje
příčka, která
zajišťuje
stabilutu stolů

Kabelová
průchodka
pro svedení
kabelů pod
stůl

17 Stůl zakončovací oblouk 80cm 80 x 76 x 40 9

18 Stůl zakončovací oblouk 60cm 60 x 76 x 40 2

19 Stůl jednací levý podél průměr
120cm pr.120 x 76 x pr.120 1

20 Stůl jednací pravý podél průměr
120cm pr.120 x 76 x pr.120 4

21 Stůl jednací rovný 180cm 180 x 76 x 80 8

22 Stůl jednací sud 200cm 200 x 76 x 110 1

23 Stůl jednací délky 160cm
ukončený obloukem 160 x 76 x 80 1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

STUL PRACOVNÍ - KOVOVÁ NOHA

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

24

25

Stůl pracovní rovný 120cm

další rozměr předmětného
zboží

120 x 76 x 80 9

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Pracovní
deska stolu o
síle 25mm,
vybavena
min. 2mm
ABS hranou

Plastový kryt
nohy, kterým
lze
kabely vést
až k podlaze

Kovové nohy
osazeny
výškově
stavitelnou
rektifikace
pro odrovnání
nerovností
podlahy

120 x 76 x 60 8

26

27

Stůl pracovní rovný 140cm

další rozměr předmětného
zboží

140 x 76 x 80 8

140 x 76 x 60 37

28

29

Stůl pracovní rovný 160cm

další rozměr předmětného
zboží

160 x 76 x 80 4

160 x 76 x 60 2

30 Stůl pracovní rovný 180cm 180 x 76 x 80 16

31 Stůl rohový levý (zaoblený) 160 x 76 x 120 (hloubka
60) 1

32 Stůl rohový pravý (zaoblený)
160 x 76 x 120 (hloubka
60) 9

33 Stůl rohový levý (vnitřní roh
zaoblený vykrojený)

160 x 76 x 120 (hloubka
60x80) 23

£ -34 Stůl rohový pravý (vnitřní roh
zaoblený vykrojený)

160 x 76 x 120 (hloubka
80x60) 27

35 Stůl rohový levý (zkosený)
160 x 76 x 120 (hloubka
60) 8

36 Stůl rohový pravý (zkosený)
160 x 76 x 120 (hloubak
60) 7

37 Stůl jednací oblouk 160cm 160 x 76 x 80 7

38 Stůl spojovací levý s nohou 80 x 76 x 80 2

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Kovové nohy
propojuje 18

mm tlustá
deska, která

zajišťuje
stabilutu stolů

39 Stůl spojovací pravý s nohou 80 x 76 x 80 1 r
40 Stůl zakončovací oblouk 160cm 160 x 76 2

41 Stůl zakončovací oblouk 120cm 120 x 76 1 _ _ _____

42 Stůl zakončovací oblouk 80cm 80 x 76 1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

43 Stůl zakončovací oblouk 60cm 60 x 76 30

44 Stůl jednací levý průměr 100cm pr.1OO x 76 x pr.100 1
1

45 Stůl jednací pravý průměr
120cm pr.120 x 76 x pr.120 1

46 Stůl jednací sud 200cm 200 x 76 x 110 2

47 Spoj pro ukotvení hl 60cm 2,6 x 5 x 46 12

Kabelová
průchodka
pro svedení
kabelů pod
stůl

JEDNACÍ STOLY A PŘÍDAVNÉ STOLY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

48 Jednací stůl čtverec 80 x 76 x 80 4

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Pracovní
deska stolu o
síle 25mm,
vybavena
min. 2mm
ABS hranou
Kovové nohy
osazeny
výškově
stavitelnou
rektifikace
pro odrovnání
nerovností
podlahy
Pracovní
deska stolu o
síle 25mm,
vybavena
min. 2mm
ABS hranou
Kovové nohy



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

KONTEJNERY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS

za dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

49 Kontejner 2 zásuvky 40 x 60 x 60 1 !1
akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Kontejnery
jsou
vybaveny
kolečky a
madly

Organizér a
dělící příčky
jsou součástí
kontejneru

Bezpečnostní
systémem,
který
zamezuje
současnému
vysunutí více
zásuvek
najednou

50 Kontejner 3 zásuvky 40 x 60 x 60 41 1I51 další rozměr předmětného
zboží

40 x 60 x 80 7

52 Kontejner 4 zásuvky 40 x 60 x 60 121

053 další rozměr předmětného
zboží

40 x 60 x 80 12

54

55

další rozměr předmětného
zboží

další rozměr předmětného
zboží

40 x 76 x 60 15

1
akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Všechny
strany jsou
vybaveny
min. 2 mm
ABS hranou

Centrální
zámek u 4 a 5
zásuvek

40 x 76 x 80 8

SKŘÍNĚ NÍZKÉ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

56 Skříň otevřená stolová 80cm 80 x 76 x 60 7

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Všechny
strany jsou
vybaveny
min. 2 mm
ABS hranou

Police z
oboustranně
laminovaných
desek tl.
min.18 mm s
ABS hranou,

57 Skříň roletová levá 80cm 80 x 76 x 60 15 1II158 další rozměr předmětného
zboží

80 x 76 x 40 12

59 Skříň kontejnerová levá 80cm 80 x 76 x 60 5 -
■



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

police lze
měnit60 Skříň kontejnerová pravá 80cm 80 x 76 x 60

ISkříň policová otevřená 40 x 76 x 40 15

Skříň policová dvéřová levá,
případně pravá

Boky ot l .  min.
18 mm záda z
oboustranně
laminovaných
desek o tl.
min. 8 mm

62 40 x 76 x 40

Otevřená policová skříň
police)63 80 x 76 x 40

další rozměr předmětného
zboží64 40 x 76 x 40

Skříň policová dveřová
police)

Půda i dno
mají tloušťku
25 mm a
disponují min.
2 mm ABS
hranou

80 x 76 x 40 70

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

další rozměr předmětného
zboží

Skříň policová dvéřová
průhledná (1 police)

80 x 76 x 40

další rozměr předmětného
zboží68 40 x 76 x 40

Skříň policová roletová levá (1
police)

80 x 76 x 40

Tlumiče
dovírání dveří
a osazení
dveří
kvalitním
kováním

Skříň policová roletová pravá (1
police)70 80 x 76 x 40

Skříň policová - prosklená (1
police)

80 x 76 x 40

další rozměr předmětného
zboží

40 x 76 x 40



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

73 Skříň rohová se zaobleným
rohem 40 x 76 x 40 6 1

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Součástí
každé skříně
rektifikační
nožičky

SKŘÍNĚ STŘEDNÍ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

74 Skříň policová otevřená (2
police) 80 x 115 x 40 16

s
akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Půda i dno
mají tloušťku
25 mm a
disponují min.
2 mm ABS
hranou

Boky otl.  min.
18 mm záda z
oboustranně
laminovaných
desek o tl.
min. 8 mm

Police z
oboustranně
laminovaných
desek tl.
min.18 mm s
ABS hranou

75 další rozměr předmětného
zboží

40 x 115 x 40 4

76 Skříň policová dvéřová (2
police) 80 x 115 x 40 69

77 další rozměr předmětného
zboží 40 x 115 x 40 3

78 Skříň policová dvéřová včetně
poličky (2 police) 80 x 115 x 40 34

79 Skříň policová dvéřová
průhledná (2 police) 80 x 115 x 40 79

80 další rozměr předmětného
zboží 40 x 115 x 40 1

81 Skříň policová roletová levá (2
police) 80 x 115 x 40 12

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Tlumiče
dovírání dveří
a osazení
dveří
kvalitním
kováním

Základní
výška
úložného
prostoru je
přizpůsobena
výšce
standardního
šanonu a
poloha polic
lze měnit

82 Skříň policová roletová pravá (2
police) 80 x 115 x 40 11

83 Skříň policová - prosklená (2
police) 80 x 115 x 40 2 1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

84 Skříň zakončovací - vnější roh 40 x 115x40 8 1 Součástí
každé skříně
rektifikační
nožičky

SKŘÍNĚ VYSOKÉ

Předpokládaný
počet KS za

dva roky

barevné
provedení

popis a
technická

speficikace

akát
buk Půda i dno
olše mají tloušťku

ořech 25 mm a
třešeň disponují min.

+ další 2 2 mm ABS
barevné hranou
dekory

rozměry Š x V x H -
cmp.č. Název položky ilustrační vizualizace

Skříň policová otevřená (min. 4
police)85 80 x 192 x 40

Skříň policová dvéřová (sklo +
nika + dveře)
Nika 1 OH - na velikost šanonu

80 x 192 x 40

Skříň policová dvéřová (min. 4
police)

Boky o tl. min.
18 mm záda z
oboustranně
laminovaných
desek o tl.
min. 8 mm

Skříň šatní dvéřová (1 police) a
šatní tyč - možnost zamčení88 80 x 192 x 40

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Skříň šatní dvéřová (1 police) a
šatní tyč - možnost zamčení89 80 x 192 x 60

Skříň vnitřní rohová pravá (min.
4 police)90 80 x 192 x 40

Police z
oboustranně
laminovaných
desek tl.
min.18 mm s
ABS hranouaSkříň policová dvéřová (nahoře

a dole dvířka včetně polic)
Nika 1 OH - na velikost šanonu

91 80 x 192 x 42 27



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

92 Skříň policová dvéřová a min. 3
police (2/5 plná dvířka)

80 x 192 x 40 15 I
Tlumiče
dovírání dveří
a osazení
dveří
kvalitním
kováním

Součástí
každé skříně
rektifikační
nožičky

93 Skříň vnější roh 40x  192 x40 4 I
SOKL KE SKŘÍNI

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

94 Sokl čtverec 40 x 5 x 36 3

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Sokl musí být
použitelný
pro výše
uvedené typy
skříní a
skříně na nich
umístěné
musí na
straně u zdi
přesahovat
sokl o 3 - 4
cm

95 Sokl velký čtverec 58,5 x 5 x 51 20

96 Sokl obdélník 80 x 5 x 36 75

97 Sokl velký obdélník 80 x 5 x 56 8

98 Sokl trojúhelník 37 x 5 x 37 1

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

99 Police 36 x 2,5 x 36 4

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Police z
oboustranně
laminovaných
desek tl.
min.18 mm s
ABS hranou

Vložka musí
být použitelná
pro výše
uvedené typy
skříní

Z
oboustranně
laminovaných
desek tl.
min.18 mm s
ABS hranou

100 další rozměr předmětného
zboží 76 x 2,5 x 36 27

101 další rozměr předmětného
zboží 76 x 2,5 x 56 11

102 Spisová vložka 76x33  x 31 5 i103 další rozměr předmětného
zboží

33 x 76 x 29 7

104 Vložka šatní 76 x 149 x 56 43

1



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

105 další rozměr předmětného
zboží

18 x 144 x 38 10

i| l'

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

106 další rozměr předmětného
zboží

18 x 149 x 36 2

DOPLŇKY KE KANCELÁŘSKÝM STOLŮM

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

107 Paravan mezi dva stoly 75 x 40 1

akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Opatřeno
ABS hranou
proti
poškození

108 Stolová nástavba 120 x 30 x 24 14

Vyrobeno z
laminovaných
desek tl. o
síle min.18
mm

109 další rozměr předmětného
zboží

140 x 30 x 24 2

110 další rozměr předmětného
zboží

160 x 30 x 24 2

111 další rozměr předmětného
zboží

180 x 30 x 24 4

112 Výsuv pod klávesnici pro stoly 70x40 8

DESKA NA STĚNU PROTI ODÉRU

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

113 Obkladová deska 150 x 2 x 50 8

V
akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Vyrobeno z
laminovaných
desek tl. o
síle min.18
mm, opatřeno
ABS hranou

114 další rozměr předmětného
zboží

180 x 2 x 50 22

VĚŠÁKOVÁ STĚNA

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

115 Věšáková stěna 40 x 185 x 12 69
akát
buk
olše

Vyrobeno z
laminové
desky o síle



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

min. 18mm,
opatřené
ABS hranou.
V horní části
odkládací
stěny je
police na
Stěna mámin.
3 háčky na
pověšení
kabátů

DOPLŇKY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H -
cm

Předpokládaný
počet KS za

dva roky
ilustrační vizualizace barevné

provedení

popis a
technická

speficikace

116 Police závěsná + boky police 80 x 30 x 30 73 akát
buk
olše

ořech
třešeň

+ další 2
barevné
dekory

Vyrobeno z
laminovaných
desek tl. o
síle min.18
mm, opatřeno
ABS hranou

117 další rozměr předmětného
zboží 120 x 30 x 30 23

Petr
Langer

Digitálně podepsal
Petr Langer
Datum: 2024.12.10
10:48:32+01'00'



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Zástupci kupujících a dodavatele

Kontaktní osoba za dodavatele
Jméno: Ing. Petr Langer
Funkce: jednatel
Adresa: Čechova 672, 388 01 Blatná
Mobil: 602 726 160
E-mail: lanqer@lanqer-interiery.cz

Kontaktní osoba centrálního zadavatele
Jméno: Ing. René Kubečka
Funkce (pracovní zařazení): ředitel ekonomického odboru
Adresa: Poc ídlištěrr 800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

elefom
E-mail:

Kontaktní osoba kupujícího:
Český úřad zeměměřický a katastrální
Jméno l
Funkce (pracovní zařazení): správa majetku
Adresa: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

elefon:
E-mail

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu:
Jméno
Funkce (pracovn arazení): investiční referent
Adresa: Pod sídlištěm 1800/9, 182 14 Praha 8
Telefon:
E-mail:

KatastrálníúřadproJihočeský kraj:
Jméno: I *
Funkce (pracovní zařazení): zásobovač

1, 370 86 České BudějoviceAdresa: Lidi
Telefon:
E-mail:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj:
Jméno:|
Funkce (pracovní zařazení): vedoucí oddělení ekonomicko-správního
Adresa: Moravské nám. 1/1, 60151 Brno
Telefon:
Mobil
E-mail:

Katastrálníúřad proKarlovarský kraj:
Jméno:
Funkce (pracovn arazem): vedoucí OES
Adresa: Sokolovská 875/167, Karlovy Vary



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Telefon:
Mobil
E-mail:

Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): zásobovač
Adresa: Collinov hVěkoše, 500 03 Hradec Králové
TeIefo _________
E-mailWHBBBMMBBMMMM

Katastrální úřad pro Liberecký kraj:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): referent zásobování
Adresa: Rumjancevova 149/10, 460 01 Liberec 1
Telefon:
E-mail:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS
Adresa: Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava
TelefonMIM MMi
Mobil:
E-mail

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): ředitel kanceláře ředitele
Adresa: Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc
Telefon
E-mail:

Katastrální úřad pro Pardubický kraj:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): vedoucí OHS
Adresa: Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj:
Jméno
Funkce (pracovn arazem): vedoucí OHS
Adresa: Radobyčická 2465/12, PSČ 301 00, Plzeň
Telefon
E-mail:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj:
Jméno:



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Funkce (pracovní zařazení): referent oddělení OHS
Adresa: Pod sídlištěm 1800/9
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Katastrální úřad pro Ústecký kraj:
Jméno:
Funkce (pracovní zařazení): referent odd. hospodářské správy
Adresa: Krčínova 797/2. 400 07 Ústí nad Labem
Telefon:
E-mail:

Katastrální úřad pro Vysočinu:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): investiční referent
Adresa: Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Katastrální úřad pro Zlínský kraj:
Jměno
Funkce (pracovní zařazení): ředitel kanceláře ředitele
Adresa: třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín

elefon
E-mail

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze:
Jméno:
Funkce (pracovní zařazení): asistent - účetní
Adresa: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
Telefon:
E-mail:

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích:
jméno:
Funkce (pracovn arazenij rozpočtář - veřejné zakázky
Adresa: Lidická 124/11, 370 86 České Budějovice
Telefon:
E-mail:

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni:
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): rozpočtář - veřejné zakázky
Adresa: Radobvč icm  2, 301 00 Plzeň
TeIefon ____________
E-mail:



Č.j.: ČÚZK-076906/2024

Zeměměřick atastrálnHnspektorát v Liberci:
Jméno:B
Funkce (pracovní zařazení): rozpočtář - veřejné zakázky
Adresa: Rumiancevova 149/10, 460 01 Liberec

E-mail

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Pardubicích:
Jméno:
Funkce (pracovní zařazení): rozpočtář - veřejné zakázky
Adresa: Čechovo nábřeží 1791, 530 03 Pardubice

elefon
E-mail

Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně:
Jméno
Funkce (pracovn arazem): účetní - rozpočtář
Adresa: Moravské nám. 1/1, 602 00 Brno

E-mail:

Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i.:
Jméno:
Funkce (pracovní zařazení): vedoucí oddělení personálně správního
Adresa: Ústecká 98, 250 66 Zdiby
Tel: ____________

Zeměměřický úřad;
Jméno
Funkce (pracovní zařazení): referent majetkové správy
Adresa: Pod Sídlištěm 9, Kobylisy, 182 11 PRAHA 8

elefon
E-mail:

Petr Digitálně  podepsal
Petr Langer
Datum: 2024.12.10
10:48:59+01'00'Langer



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

Příloha č. 4 Rámcové dohody - Ceník

STŮL PRACOVNÍ CELÝ DŘEVĚNÝ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

1 Stůl pracovní rovný 120cm 120 x 76 x 80 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč

2 další rozměr předmětného zboží 120 x 76 x 60 3 340,00 Kč 4 041,40 Kč

3 Stůl pracovní rovný 140cm 140 x 76 x 80 3 640,00 Kč 4 404,40 Kč

4 další rozměr předmětného zboží 140 x 76 x 60 3 540,00 Kč 4 283,40 Kč

5 Stůl pracovní rovný 160cm 160 x 76 x 80 3 940,00 Kč 4 767,40 Kč

6 další rozměr předmětného zboží 160 x 76 x 60 3 740,00 Kč 4 525,40 Kč

7 Stůl pracovní rovný 180cm 180 x 76 x 80 4 140,00 Kč 5 009,40 Kč

8 Stůl rohový levý (zaoblený) 160 x 76 x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

9 Stůl rohový pravý (zaoblený) 160x76  x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

10 Stůl rohový levý (zkosený) 160x76  x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

11 Stůl rohový levý (zkosený) 160 x 76 x 120 (hloubka 80) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

12 Stůl jednací oblouk 120cm 120 x 76 x 80 4 440,00 Kč 5 372,40 Kč

13 Stůl jednací oblouk 160cm 160 x 76 x 80 4 740,00 Kč 5 735,40 Kč

14 Stůl spojovací rohový levý 80 x 76 x 80 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč

15 Stůl spojovací rohový pravý 80 x 76 x 80 3 440,00 Kč 4 162,40 Kč

16 Stůl zakončovací oblouk 160cm 160 x 76 x 60 3 126,00 Kč 3 782,46 Kč

17 Stůl zakončovací oblouk 80cm 80 x 76 x 40 2 419,00 Kč 2 926,99 Kč

18 Stůl zakončovací oblouk 60cm 60 x 76 x 40 2 196,00 Kč 2 657,16 Kč

19 Stůl jednací levý podél průměr 120cm pr.120 x 76 x pr.120 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

20 Stůl jednací pravý podél průměr 120cm pr.120 x 76 x pr.120 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

21 Stůl jednací rovný 180cm 180 x 76 x 80 4 040,00 Kč 4 888,40 Kč

22 Stůl jednací sud 200cm 200 x 76 x 110 4 644,00 Kč 5 619,24 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

23 Stůl jednací délky 160cm ukončený obloukem 160 x 76 x 80 4 740,00 Kč 5 735,40 Kč

STŮL PRACOVNÍ - KOVOVÁ NOHA

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm Cena za 1 kus
bez DPH

Cena za 1 kus
včetně DPH

24 Stůl pracovní rovný 120cm 120 x 76 x 80 3 576,00 Kč 4 326,96 Kč

25 další rozměr předmětného zboží 120 x 76 x 60 3 476,00 Kč 4 205,96 Kč

26 Stůl pracovní rovný 140cm 140 x 76 x 80 3 776,00 Kč 4 568,96 Kč

27 další rozměr předmětného zboží 140 x 76 x 60 3 776,00 Kč 4 568,96 Kč

28 Stůl pracovní rovný 160cm 160 x 76 x 80 3 786,00 Kč 4 581,06 Kč

29 další rozměr předmětného zboží 160 x 76 x 60 3 786,00 Kč 4 581,06 Kč

30 Stůl pracovní rovný 180cm 180 x 76 x 80 4 086,00 Kč 4 944,06 Kč

31 Stůl rohový levý (zaoblený) 160x76  x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

32 Stůl rohový pravý (zaoblený) 160x76  x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

33 Stůl rohový levý (vnitřní roh zaoblený
vykrojený)

160 x 76 x 120 (hloubka
60x80) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

34 Stůl rohový pravý (vnitřní roh zaoblený
vykrojený)

160x76  x 120 (hloubka
80x60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

35 Stůl rohový levý (zkosený) 160x76  x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

36 Stůl rohový pravý (zkosený) 160 x 76 x 120 (hloubka 60) 5 311,00 Kč 6 426,31 Kč

37 Stůl jednací oblouk 160cm 160 x 76 x 80 4 740,00 Kč 5 735,40 Kč

38 Stůl spojovací levý s nohou 80 x 76 x 80 3 664,00 Kč 4 433,44 Kč

39 Stůl spojovací pravý s nohou 80 x 76 x 80 3 664,00 Kč 4 433,44 Kč

40 Stůl zakončovací oblouk 160cm 160 x 76 3 126,00 Kč 3 782,46 Kč

41 Stůl zakončovací oblouk 120cm 120 x 76 2 419,00 Kč 2 926,99 Kč

42 Stůl zakončovací oblouk 80cm 80x76 2 196,00 Kč 2 657,16 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

43 Stůl zakončovací oblouk 60cm 60 x 76 2 296,00 Kč 2 778,16 Kč

44 Stůl jednací levý průměr lOOcm pr.100 x 76 x pr.100 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

45 Stůl jednací pravý průměr 120cm pr.120 x 76 x pr.120 3 585,00 Kč 4 337,85 Kč

46 Stůl jednací sud 200cm 200 x 76 x 110 4 644,00 Kč 5 619,24 Kč

47 Spoj pro ukotvení hl 60cm 2 ,6x5x46 80,00 Kč 96,80 Kč

JEDNACÍ STOLY A PŘÍDAVNÉ STOLY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

48 Jednací stůl čtverec 80 x 76 x 80 2 978,00 Kč 3 603,38 Kč

KONTEJNERY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

49 Kontejner 2 zásuvky 40 x 60 x 60 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

50 Kontejner 3 zásuvky 40 x 60 x 60 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

51 další rozměr předmětného zboží 40 x 60 x 80 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

52 Kontejner 4 zásuvky 40 x 60 x 60 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

53 další rozměr předmětného zboží 40 x 60 x 80 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

54 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 60 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč

55 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 80 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

SKŘÍNĚ NÍZKÉ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

56 Skříň otevřená stolová 80cm 80 x 76 x 60 2 755,00 Kč 3 333,55 Kč

57 Skříň roletová levá 80cm 80 x 76 x 60 4 865,00 Kč 5 886,65 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

58 další rozměr předmětného zboží 80 x 76 x 40 4 256,00 Kč 5 149,76 Kč

59 Skříň kontejnerová levá 80cm 80 x 76 x 60 6 150,00 Kč 7 441,50 Kč

60 Skříň kontejnerová pravá 80cm 80 x 76 x 60 6 150,00 Kč 7 441,50 Kč

61 Skříň policová otevřená 40 x 76 x 40 2 422,00 Kč 2 930,62 Kč

62 Skříň policová dvéřová levá, případně pravá 40 x 76 x 40 3 172,00 Kč 3 838,12 Kč

63 Otevřená policová skříň ( 1  police) 80 x 76 x 40 3 172,00 Kč 3 838,12 Kč

64 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 40 2 422,00 Kč 2 930,62 Kč

65 Skříň policová dveřová (1  police) 80 x 76 x 40 3 815,00 Kč 4 616,15 Kč

66 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 40 3 172,00 Kč 3 838,12 Kč

67 Skříň policová dvéřová - průhledná (1  police) 80 x 76 x 40 3 123,00 Kč 3 778,83 Kč

68 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 40 3 022,00 Kč 3 656,62 Kč

69 Skříň policová roletová levá (1  police) 80 x 76 x 40 4 256,00 Kč 5 149,76 Kč

70 Skříň policová roletová pravá (1  police) 80 x 76 x 40 4 256,00 Kč 5 149,76 Kč

71 Skříň policová - prosklená (1  police) 80 x 76 x 40 4 223,00 Kč 5 109,83 Kč

72 další rozměr předmětného zboží 40 x 76 x 40 3 122,00 Kč 3 777,62 Kč

73 Skříň rohová se zaobleným rohem 40 x 76 x 40 2 622,00 Kč 3 172,62 Kč

SKŘÍNĚ STŘEDNÍ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm Cena za 1 kus
bez DPH

Cena za 1 kus
včetně DPH

74 Skříň policová otevřená (2 police) 80x115x40 2 942,00 Kč 3 559,82 Kč

75 další rozměr předmětného zboží 40 x 115 x 40 2 242,00 Kč 2 712,82 Kč

76 Skříň policová dvéřová (2 police) 80x115x40 3 815,00 Kč 4 616,15 Kč

77 další rozměr předmětného zboží 40 x 115 x 40 3 240,00 Kč 3 920,40 Kč

78
Skříň policová dvéřová včetně poličky (2
police)

80x115x40 3 715,00 Kč 4 495,15 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

79 Skříň policová dvéřová - průhledná (2 police) 80x115x40 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč

80 další rozměr předmětného zboží 40 x 115 x 40 3 124,00 Kč 3 780,04 Kč

81 Skříň policová roletová levá (2 police) 80x115x40 5 865,00 Kč 7 096,65 Kč

82 Skříň policová roletová pravá (2 police) 80x115x40 5 865,00 Kč 7 096,65 Kč

83 Skříň policová - prosklená (2 police) 80x115x40 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč

84 Skříň zakončovací - vnější roh 40 x 115 x 40 2 822,00 Kč 3 414,62 Kč

SKŘÍNĚ VYSOKÉ

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

85 Skříň policová otevřená (min. 4 police) 80 x 192 x 40 3 715,00 Kč 4 495,15 Kč

86
Skříň policová dvéřová (sklo + nika + dveře)
Nika 1 OH - na velikost šanonu

80 x 192 x 40 5 088,00 Kč 6 156,48 Kč

87 Skříň policová dvéřová (min. 4 police) 80 x 192 x 40 4 688,00 Kč 5 672,48 Kč

88
Skříň šatní dvéřová (1  police) a šatní tyč -
možnost zamčení

80 x 192 x 40 4 988,00 Kč 6 035,48 Kč

89
Skříň šatní dvéřová (1  police) a šatní tyč -
možnost zamčení

80 x 192 x 60 5 945,00 Kč 7 193,45 Kč

90 Skříň vnitřní rohová pravá (min. 4 police) 80 x 192 x 40 5 188,00 Kč 6 277,48 Kč

91
Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka
včetně polic)
Nika 1 OH - na velikost šanonu

80 x 192 x 42 4 888,00 Kč 5 914,48 Kč

92
Skříň policová dvéřová a min. 3 police (2/5
plná dvířka)

80 x 192 x 40 4 688,00 Kč 5 672,48 Kč

93 Skříň vnější roh 40 x 192 x 40 3 610,00 Kč 4 368,10 Kč

SOKL KE SKŘÍNI

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

94 Sokl čtverec 40 x 5 x 36 450,00 Kč 544,50 Kč

95 Sokl velký čtverec 58,5 x 5 x 51 550,00 Kč 665,50 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

96 Sokl obdélník 80 x 5 x 36 550,00 Kč 665,50 Kč

97 Sokl velký obdélník 80 x 5 x 56 650,00 Kč 786,50 Kč

98 Sokl trojúhelník 37x5x37 500,00 Kč 605,00 Kč

DOPLŇKY KE SKŘÍNÍM

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

99 Police 36 x 2,5 x 36 200,00 Kč 242,00 Kč

100 další rozměr předmětného zboží 76x2 ,5x36 250,00 Kč 302,50 Kč

101 další rozměr předmětného zboží 76x2 ,5x56 320,00 Kč 387,20 Kč

102 Spisová vložka 76x33  x 31 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

103 další rozměr předmětného zboží 33x76  x 29 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

104 Vložka šatní 76 x 149 x 56 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč

105 další rozměr předmětného zboží 18 x 144 x 38 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

106 další rozměr předmětného zboží 18 x 149 x 36 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

DOPLŇKY KE KANCELÁŘSKÝM STOLŮM

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm Cena za 1 kus
bez DPH

Cena za 1 kus
včetně DPH

107 Paravan mezi dva stoly 75x40 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

108 Stolová nástavba 120 x 30 x 24 1 063,00 Kč 1 286,23 Kč

109 další rozměr předmětného zboží 140 x 30 x 24 1 544,00 Kč 1 868,24 Kč

110 další rozměr předmětného zboží 160 x 30 x 24 1 785,00 Kč 2 159,85 Kč

111 další rozměr předmětného zboží 180 x 30 x 24 2 026,00 Kč 2 451,46 Kč

112 Výsuv pod klávesnici pro stoly 70x40 950,00 Kč 1 149,50 Kč



(2»ÚZK„Dodávka kancelářského nábytku pro resort ČÚZK pro roky 2024 - 2026"

DESKA NA STĚNU PROTI ODĚRU

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

113 Obkladová deska 150 x 2 x 50 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč

114 další rozměr předmětného zboží 180 x 2 x 50 1 555,00 Kč 1 881,55 Kč

VĚŠÁKOVÁ STĚNA

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

115 Věšáková stěna 40 x 185 x 12 2 148,00 Kč 2 599,08 Kč

DOPLŇKY

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm
Cena za 1 kus

bez DPH
Cena za 1 kus
včetně DPH

116 Police závěsná + boky police 80 x 30  x 30 1 306,00 Kč 1 580,26 Kč

117 další rozměr předmětného zboží 120 x 30  x 30 1 636,00 Kč 1 979,56 Kč

Digitálně
podepsal Petr
LangerPetr
Datum:
2024.12.10
10:49:30+01'00’

Langer


	



